

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

q) Los organismos de control del Estado, adicionalmente, publicarán el texto íntegro de las resoluciones ejecutoriadas, así como sus informes, producidos en todas sus jurisdicciones

LINK PARA ENLAZAR AL SISTEMA DE GESTIÓN EN DONDE SE PUBLICAN LAS RESOLUCIONES EJECUTORIADAS E INFORMES PRODUCIDOS EN TODAS SUS JURISDICCIONES

RESOLUCIÓN No. SOT-DS-2023-008

Delegar al Intendente General de Ordenamiento Territorial Uso y Gestión del Suelo, la facultad para aprobar el informe final del mecanismo de control de examen especial establecido en el artículo 73 del Reglamento General a la Ley de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestión del Suelo.

RESOLUCIÓN No. SOT-INOT-2023-050

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONATORIO Nro. 006-2023-INZ3 seguido en contra del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Colta, infracción tipificada en el artículo 106 numeral 3 de la LOOTUGS

RESOLUCIÓN No. SOT-INOT-2023-051

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR No. SOT-003-IZ1-2023 seguido en contra del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Antonio Ante, infracción tipificada en el artículo 106 numeral 3 de la LOOTUGS

RESOLUCIÓN No. SOT-INOT-2023-052

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR No. 005-2023-INZ3 seguido en contra del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Pallatanga, infracción tipificada en el artículo 106 numeral 3 de la LOOTUGS

RESOLUCIÓN No. SOT-INOT-2023-053

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR Nro. 1303-004-2023 seguido en contra del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Chone, infracción tipificada en el artículo 106 numeral 3 de la LOOTUGS

RESOLUCIÓN No. SOT-INAR-DIS-2023-001

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR No. 007-2023-INZ3 _seguido en contra del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del Cantón La Maná, infracción tipificada en el artículo 106 numeral 3 de la LOOTUGS.

RESOLUCIÓN No. SOT-INAR-DIS-2023-002

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR No. SOT-008-IZ9-2022 _seguido en contra del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Atahualpa, infracción tipificada _en el artículo 106 numeral 1 de la LOOTUGS

RESOLUCIÓN No. SOT-INAR-DIS-2023-003

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR No. 12-001-2023 _seguido en contra del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial Los Ríos, infracción tipificada _en el artículo 106 numeral 1 de la LOOTUGS

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:	30/04/2023	



PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL q):	COORDINACIÓN GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL q):	Katya Andrade
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA	katya.andrade@sot.gob.ec
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA	0960835043